
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
75.  schůze Rady města Karviné konané  dne 26.02.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3440 Schválení ověřovatelů zápisu 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014, a to pana Stanislava Sobela a pana Bc. 
Miloslava Pawlicu.

3441 Schválení programu 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 7 - OR - Dohoda o sdílených výdajích v rámci projektu III. polsko-česká odborná setkání.

3442 Zřízení věcného břemene - Moravskoslezský kraj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zřídit věcné břemeno služebnosti vedení inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a 
umístění 4 stožárů veřejného osvětlení na částech pozemků p. č. 3258/6 a p. č. 3258/14, oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a umístění 4 stožárů 
veřejného osvětlení a dle geometrického zaměření, s Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem Ostrava, 
28. října 117, PSČ 702 18 ve prospěch statutárního města Karviné, za jednorázovou úhradu ve výši Kč 1.000,-- 
(slovy: Jedentisíc korun českých), která bude navýšena o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná uzavřít na dobu výstavby vedení inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a umístění 4 
stožárů veřejného osvětlení na částech pozemků p. č. 3258/6 a p. č. 3258/14, oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno ve snímku z katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, s Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18 smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, a to bezúplatně. 

3443 Zřízení věcného břemene - vedení dešťové kanalizace na částech pozemků p. č. 1237, 
1238/1, 1238/2 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 2112 ze dne 13.11.2012 v celém svém rozsahu z příčin uvedených v 
důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě - dešťové kanalizace 
na části pozemku p. č. 1237 o výměře 54 m2, na části pozemku p. č. 1238/1 o výměře 5 m2 a na části pozemku p. 
č. 1238/2 o výměře 13 m2, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, dle geometrického plánu č. 
4939-94/2012, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1255/1 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, kdy věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.

3444 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - 
informativní zpráva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu k projektu Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu k projektu Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o tom, že není dán právní důvod k vydání bezdůvodného obohacení ve 
výši Kč 5.725.588,-- (slovy: Pětmilionůsedmsetdvacetpěttisícpětsetosmdesátosm korun českých) za další 
neoprávněné užívání díla – projektové dokumentace k akci Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 
Karviná, tak jak požadoval ve výzvě k vydání bezdůvodného obohacení ze dne 21.01.2014, 
Bujárek, prostřednictvím právního zástupce  Šalamouna, a neschvaluje tak v citovaném 
dopise navržené vyrovnání. 

3445 Odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod 
názvem Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě za účelem zahájení zadávacího řízení, v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zahájit zadávací řízení pro významnou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
v otevřeném řízení pod názvem Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě formou otevřeného řízení v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



3446 Převod budovy č. p. 168 na ul. Fryštátské v Karviné-Fryštátě včetně pozemků

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví 
SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společnosti, se sídlem Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město, PSČ 
735 06, IČ: 42864917, budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2

p. č. 1238/1 o výměře 390 m2 a p. č. 1238/2 o výměře 25 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, z příčin uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví 
společnosti RATO Partner s.r.o., se sídlem Dětmarovice 1207, PSČ 735 71, IČ: 29386969, DIČ: CZ29386969, 
budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2, p. č. 1238/1 o 
výměře 390 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z příčin 
uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví 
společnosti EVICO lékárna s.r.o., se sídlem Úzká 988, Orlová-Poruba, PSČ 735 14, IČ: 28594983, DIČ: 
CZ28594983, budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2, p. č. 
1238/1 o výměře 390 m2 a p. č. 1238/2 o výměře 25 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, z příčin uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 2579 ze dne 10.04.2013 v celém svém rozsahu z příčin uvedených v 
důvodové zprávě tohoto materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná budovu č. p. 168 
umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2 a p. č. 1238/1 o výměře 390 m2, vše 
včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, formou veřejné dražby s 
vyvolávací cenou ve výši Kč 3.700.000,-- (slovy: Třimilionysedmsettisíc korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



3447 Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviné za rok 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města
Karviné za rok 2013, dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

3448 Poskytnutí dotací na sportovní činnost v roce 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 38/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-31

rozhodla

poskytnout dotace na sportovní činnost v celkovém objemu Kč 290.000,-- (slovy: Dvěstědevadesáttisíc korun 
českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 39/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-18

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, dotace na sportovní činnost v celkovém objemu Kč 2.810.000,-- (slovy: 
Dvamilionyosmsetdesettisíc korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



3449 Odstoupení od podání žádosti o dotaci projektu Rekonstrukce amfiteátru v parku B. 
Němcové v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karvné č. 3015 ze dne 18.09.2013 tak, že vypustila text: „doporučila Zastupitelstvu města 
Karviné schválit spolufinancování projektu „Rekontrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“ z rozpočtu 
statutárního města Karviné v minimální výši 60 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých 
nezpůsobilých výdajů projektu“ a „doporučila Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování projektu 
„Rekontrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“ z rozpočtu statutárního města Karviná ve výši závěrečné 
žádosti o platbu a veškerých výdajů nesplňujících podmínky pro modifikované platby“ z příčin uvedených v 
důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné odstoupit od žádosti o dotaci projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové 
v Karviné“, která byla předložena do ROP Moravskoslezsko, prioritní osa 3 Rozvoj měst, oblast podpory 3.1 
Rozvojové póly regionu, Výzva k předkládání projektů v rámci Integrovaných plánů rozvoje měst, z příčin 
uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné změnit usnesení ZM Karviné č. 631 ze dne 24.09.2013 tak, že se vypouští text: 
„schválilo spolufinancování projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“ z rozpočtu 
statutárního města Karviné v minimální výši 60 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých 
nezpůsobilých výdajů projektu“ a „schválilo předfinancování projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové 
v Karviné“ z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši závěrečné žádosti o platbu a veškerých výdajů 
nesplňujících podmínky pro modifikované platby“ z příčin uvedených v důvodové zprávě. Ostatní text usnesení 
zůstává beze změn.

3450 Projekt PODPORA MLÁDEŽNICKÝCH INICIATIV - pilotní projekt v Moravskoslezském kraji 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 40/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-18

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné souhlasit s účastí statutárního města Karviné v pilotním projektu MŠMT „PODPORA 
MLÁDEŽNICKÝCH AKTIVIT“ a podílet se na tomto projektu prostřednictvím poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
Radě dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, Na Mýtě 1556/10, Ostrava - Hrabůvka, 700 30, IČ 26523825 v 
maximální výši Kč 215.000,-- (slovy: Dvěstěpatnácttisíc korun českých).

3451 Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím listinám příspěvkových organizací základních a 
mateřských škol a Městského domu kultury Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 41/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-18

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schválit:

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova, dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014, 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, dle 
přílohy č. 3 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014, 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, dle 
přílohy č. 4 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, dle 
přílohy č. 5 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, dle přílohy č. 6 
k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, Žižkova, dle přílohy č. 7 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, dle přílohy č. 8 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Borovského, dle přílohy č. 9 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Nové město Cihelní 1666, dle 
přílohy č. 10 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, dle 
přílohy č. 11 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, dle přílohy č. 12 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014.

3452 Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program - monitorovací zpráva za 
rok 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit roční monitorovací zprávu Integrovaného plánu rozvoje města Karviná za rok 
2013 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit změny dle změnového formuláře č. 8 v Integrovaném plánu rozvoje města 
Karviná dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

3453 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, 
Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



pozdějších předpisů, schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3454 Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkové organizaci Centrum ICT Karviná, IČ: 71295119, 
sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301 a vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné drobný 
dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 163.125,70 (slovy: Jednostošedesáttřitisícejednostodvacetpět 
korun českých 70/100) a dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 3.103.073,03 (slovy: 
Třimilionyjednostotřitisícesedmdesáttři koruny české 03/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3455 Převod majetku ICT na CITKa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné na základě návrhu likvidační komise vyřadit a bezúplatně převést drobný majetek 
spravovaný oddělením informačních služeb Odboru organizačního MMK na příspěvkovou organizaci Centrum ICT 
Karviná, IČ: 71295119, sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301, v celkové hodnotě Kč 4.413.827,40 
(slovy:Čtyřimilionyčtyřistatřinácttisícosmsetdvacetsedm korun českých 40/100) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení a dlouhodobý majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 7.619.841,06 (slovy: 
Sedmmilionůšestsetdevatenácttisícosmsetčtyřicetjedna koruna česká 06/100), z toho celková zůstatková cena Kč 
1.807.136,89 (slovy: Jedenmilionosmsetsedmtisícjednostotřicetšest korun českých 89/100) dle přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení z evidence statutárního města Karviné.

3456 Zřízení věcného břemene - manž. Eduard a Hedvika Owczarzyovi

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost zpevněné plochy pro přístup a příjezd včetně napojení (zpevněná plocha) na 
části pozemku p. č. 700 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jak je zakresleno v 
geometrickém plánu č. 1647-5/2014, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení za jednorázovou úhradu, která 
bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 699/11 v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. 

3457 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 15.03.2014 na dobu neurčitou.

3458 Vyřazení drobného majetku - magnetického zabezpečovacího kontaktu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise vyřadit z účetnictví a evidence majetku statutárního města Karviné drobný 
majetek - magnetický zabezpečovací kontakt v celkové hodnotě Kč 1.229,35 (slovy: Jedentisícdvěstědvacetdevět 
korun českých 35/100).

3459 Dodatek č. 4 k mandátní smlouvě

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít mezi statutárním městem Karviná a společností BYTservis-služby, spol. s r.o. se sídlem Karviná, Ráj, 
Prameny 603/24, PSČ 734 01, IČ 47670860 Dodatek č. 4 Mandátní smlouvy č. OS 209/032876/2008/OSM/Ga 
(nově evidováno pod MMK/SML/40/2008) o obstarávání správy, údržby a oprav budov, společných částí domů, 
bytů a nebytových prostor, popřípadě pozemků a o výkonu dalších práv a povinností uzavřené ve smyslu 
ustanovení § 566 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ze 
dne 30.05.2008 včetně dodatku č. 1 ze dne 11.10.2010, dodatku č. 2 ze dne 27.01.2011 a dodatku č. 3 ze dne 
05.08.2013, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, který nabude účinností podpisem obou smluvních 
stran.

3460 Zřízení věcného břemene - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. SBB 
130/128405/2011/OSM/Mo ze dne 23.11.2011 s vlastníkem stavby kanalizačního sběrače ALFA, kterým dojde 
prodloužení lhůty k podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemku p. č. 4006/1 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, do 31.12.2014 a dle kterého vlastník stavby zaplatí do doby 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemku p. č. 4006/1 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno ve snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření tohoto dodatku 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

3461 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s., Lakomá

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (elektro přípojka) na části pozemku p. č. 698/7 v katastrálním 
území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - osobní služebnost a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnost 
a související ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 698/7 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, 
blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
- služebnost a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

3462 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s., tř. Družby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (podzemní elektrické vedení nízkého napětí 0,4 kV) na částech 
pozemků p. č. 3435/78, 3435/68, 3435/73, 3435/25, 3435/21 a 3435/26, vše v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou 
úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene - osobní služebnost a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnost 
a související ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 3435/78, 3435/68, 3435/73, 3435/25, 3435/21, 3435/26, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnost a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



3463 Smlouva o právu provést stavbu - Bytové družstvo Školská 460/461/462

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s Bytovým družstvem Školská 460/461/462, se sídlem Školská 462/60, Ráj, Karviná, PSČ 734 01, IČ 
28603435, smlouvu o právu provést stavbu za účelem umístění balkónů nad částí pozemku p. č. 529/79 o celkové 
výměře cca 18 m2  v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v snímku, který je přílohou č. 1 k 
tomuto usnesení, a to za podmínek stanovených v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

3464 Zřízení věcného břemene - PODA, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací) na 
částech pozemků uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka inženýrské sítě, a to dle 
geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu ve výši Kč 400,-- za 1 bm použitého pozemku 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

3465 Uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v pavilonu F v objektu ZUŠ, č. 
p. 2217 na ulici Majakovského v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání (dále jen “smlouva“) se společností Výroba potravin VP, 
s.r.o. se sídlem Na Kopci 2057/5, 734 01, Karviná-Mizerov, IČ 293 98 649. Předmětem smlouvy je prostor o 
celkové rozloze 192,48 m2, nacházející se v pavilonu F v objektu Základní umělecké školy, č. p. 2217 na ulici 
Majakovského v Karviné-Mizerově. Účelem nájmu je výroba potravin. Nájemné je vyčísleno v evidenčním a 
výpočtovém listu, který je nedílnou součástí smlouvy. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši stanovené 
platnými právními předpisy. Úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu budou 
fakturovány dle skutečných nákladů. Smlouva bude sjednána na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2014. 
Nájemné bude stanoveno dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



3466 Uzavření dodatku č. 6 k NS - euroAWK s.r.o

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014.

3467 Zřízení věcného břemene - manželé Nalewajkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rohodla

zřídit věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (vodovodní přípojka) na části pozemku p. č. 376/3 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve 
prospěch vlastníka pozemku p. č. 23 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské 
sítě a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 23, katastrální území Ráj, obec Karviná, smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 23, katastrální území 
Ráj, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání části 
pozemku p. č. 376/3 v katastráním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



3468 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - VZ na stavební práce Výstavba parkovacích 
ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce pod názvem Výstavba 
parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče ROSIS s.r.o., Vrchní 1556/43, 747 05 Opava 5, IČ: 46576576, z důvodů uvedených ve zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 32 Frýdek-Místek, IČ: 45193118, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ: 25864092, z 
důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče KONE STAVBY s.r.o., Těšínská 142, 735 14 Orlová, IČ: 28633113, z důvodů uvedených ve 
zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, z důvodů uvedených ve zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



rozhodla

vyloučit uchazeče KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 47975199, z důvodů uvedených 
ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče VDS, spol. s r.o., Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ: 45194980, z důvodů uvedených 
ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče STANISLAV LUPIEŃSKI, Rudé armády 910/2, 734 01 Karviná-Mizerov, IČ: 13620240, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče Stavby-Okna-Doležal, s.r.o., Podlesní 1827, 735 41 Petřvald u Karviné, IČ: 26830272, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
Jahodová ulice 60, 620 00 Brno, IČ: 48035599, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, 
a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 2.260.194,-- (slovy: 
Dvamilionydvěstěšedesáttisícjednostodevadesátčtyři koruny české).

3469 Zhodnocení pozemku společnosti Retail invest, a.s., v rámci akce Obnova okolí kina 
Centrum Karviná

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v rámci akce pod názvem Obnova okolí kina Centrum Karviná zhodnotit pozemek parc. č. 1624/640 kat. území 
Karviná-město a část pozemku parc. č. 1624/478 v kat. území Karviná-město, ve vlastnictví společnosti Retail 
invest, a.s., IČ 25646273 tím, že na něm bude provedena zpevněná plocha z důvodů celkové rekonstrukce 
zpevněných ploch okolí kina Centrum. Předpokládané náklady na vybudování zpevněné plochy dle projektové 
dokumenatce pro provádění stavby činí Kč 930.000,-- bez DPH (slovy: Devětsettřicettisíc korun českých).

3470 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Modernizace 
venkovních sportovišť základních škol v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Modernizace venkovních sportovišť základních 
škol v Karviné. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek, ve složení:
Členové; (Náhradníci):
Mgr. Tomas Vlachopulos, ředitel ZŠ U Lesa; (Mgr. Libor Stáňa, ředitel ZŠ Borovského),
Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OR, projektový manažer; (Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OR),
Pavel Janura, zaměstnanec OM; (Petra Čablíková, zaměstnanec OM),
Karel Wiewiórka, člen kontrolního výboru ZM a člen ZM; (Eduard Matykiewicz, předseda kontrolního výboru ZM a 
člen ZM),
Petr Madea, člen RM; (Bc. Miloslav Pawlica, člen RM).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



3471 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky a služby pod názvem Digitalizace kina Ex 
v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky a služby podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na dodávky a služby pod názvem Digitalizace 
kina Ex v Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek ve složení:
Členové (náhradníci)
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora, (Ing. Jan Wolf, náměstek primátora),
Mgr. Olga Humplíková, ředitelka MěDK, (Bc. Jana Komínková, zástupkyně ředitelky MěDK),
Jakub Gajdica, vedoucí pracoviště MěDK, (Jiří Kubačka, vedoucí provozu MěDK),
Bc. Petr Přikryl, ředitel Centra ICT Karviná, (Ivo Pleva, zástupce ředitele Centra ICT Karviná),
Mgr. Ivana Bollogová, člen ZM, (Ing. Lada Pluhařová, člen ZM),
Bc. Miloslav Pawlica,člen RM, (Petr Madea, člen RM).

3472 Rozhodnutí o výběru nejvhodněnjší nabídky - VZ na stavební práce Rekonstrukce 
amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce pod názvem Rekonstrukce 
amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., Kosmova 17/1126,702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 25357603, z důvodu 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



rozhodla

vyloučit uchazeče KONE STAVBY s.r.o., Těšínská 142, 735 14 Orlová-Poruba, IČ 28633113, z důvodů uvedených 
ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče KUMAN spol. s r.o., Petrovická 1051/3, 733 01 Karviná-Hranice, IČ 60779098, z důvodu 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s., Bohumínská 1878, 735 06 
Karviná-Nové Město, IČ 48393835, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s 
tímto uchazečem smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 13.992.489,63 (slovy: 
Třináctmilionůdevětsetdevadesátdvatisícečtyřistaosmdesátdevět korun českých 63/100).

3473 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



3474 Dohoda o sdílených výdajích v rámci projektu III. polsko-česká odborná setkání

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 42/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-02-28

rozhodla

uzavřít Dohodu o sdílených výdajích v rámci projektu III. polsko-česká odborná setkání, registrační číslo projektu: 
PL.3.22/3.3.05/13.04098, v rámci Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński 
Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013 se statutárním 
městem Havířov, IČO: 00297488, se sídlem Svornosti 86/2, 736 01 Havířov, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení, na základě níž budou specifikovány sdílené výdaje v rámci projektu.

3475 Změna Organizačního řádu Sociálních služeb Karviná, příspěvkové organizace, Sokolovská 
1761, Karviná-Nové Město 735 06

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 75. schůze RM Karviné konané dne 26.02.2014.

3476 Výroční zpráva za rok 2013 - Poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k 
informacím

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Výroční zprávu za rok 2013 - Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



3477 Rozbor stížností za rok 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Rozbor stížností za rok 2013.

3478 Výběrová řízení konaná u MMK 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o výběrových řízení konaných u MMK v měsíci březnu 2014.

z pov. Ing. Dalibor Závacký, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.........................................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

........................................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-75-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3442

korzonkova
Textový rámeček



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Geometrický plán č. 4939-94/2012

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3443



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Odůvodnění	účelnosti	veřejné	zakázky	(§86	odst.	2	a	§156)

Název	výběrového	řízení:
„REVITALIZACE	PLOCH	V KARVINÉ	– NOVÉM	MĚSTĚ“

Zadavatel: statutární	město	Karviná
Sídlo: Fryštátská	72,	733	24	Karviná
Zastoupený: Tomáš	Hanzel,	primátor
IČ: 00297537

Odůvodnění	účelnosti	veřejné	zakázky
Veřejný	zadavatel	popíše	změny:

a) v popisu	potřeb,	které	mají	
být	splněním	veřejné	
zakázky	naplněny,

b) v popisu	předmětu	veřejné	
zakázky,

c) vzájemného	vztahu	
předmětu	veřejné	zakázky	a	
potřeb	zadavatele,

d) v předpokládaném	termínu	
splnění	veřejné	zakázky.

a)

Cílem	veřejné	zakázky	je	revitalizace	již	nevyhovujících	veřejných	

ploch	 v části	 Nové	 město.	 Realizací	 zakázky	 dojde	 k obnově	 a	

vybudování	 komunikací	 a	 parkovacích	 stání,	 vybudování	

zpevněných	ploch	a	chodníků	a	vybudování	veřejného	osvětlení,	

čímž	 se	 výrazně	 zvýší	 komfort	 a	 úroveň	 bydlení	 v dané	 lokalitě.	

Součástí	 předmětu	 výběrového	 řízení	 je	 nejen	 vybudování	

esteticky	 kultivovaných	 prostor	 sídlištních	 ploch,	 ale	 také	

reorganizace	 pozemních	 komunikací,	 ploch	 pro	 pěší	 i	

rekonstrukce	 a	 doplnění	 veřejného	 osvětlení.	 Stavba	 se	 nachází	

na	 veřejném	 prostranství	 města	 Karviné,	 je	 budována	 pro	

obyvatele	 přilehlých	 bytových	 domů	 apod.	 Bude	 tedy	 užívána	

všemi	osobami,	které	se	budou	v řešené	lokalitě	nacházet.

Předmět	 výběrového	 řízení	 zahrnuje	 stavební	 objekty	 SO	 01	 –

Komunikace	 a	 parkovací	 stání,	 SO	 02	 – Zpevněné	 plochy	 a	

chodníky	 a	 SO	 03	 – Veřejné	 osvětlení	 (SO	 04	 – Sadové	 úpravy	

nejsou	součástí	DUR).

b)

Předmětem	 veřejné	 zakázky	 jsou	 stavební	 práce	 v rámci	 projektu	

„REVITALIZACE	 PLOCH	 V KARVINÉ	 - NOVÉM	 MĚSTĚ“	 dle	 projektové	

dokumentace.

Vlastní	stavba	je	členěna	do	těchto	stavebních	objektů:

SO	01	– Komunikace	a	parkovací	stání – spočívá	ve:

Změně	 stavby	 místní	 komunikace	 ul.	 Gustawa	 Morcinka	 (na	 p.č.	 3258/5,	

3197/2	 vše	 v k.ú.	 Karviná	 – město).	 Stavbě	 veřejného	 parkoviště	 na	 ul.	

Sportovní	(na	p.č.	3199/2	v k.ú.	Karviná	– město)	– kolmá	stání	v počtu	27	

stání	 pro	 osobní	 automobily	 (stání	 pro	 vozidla	 přepravující	 osoby	 těžce	

zdravotně	postižené	jsou	vyhrazeny	v počtu	2	stání).	

SO	02	– Zpevněné	plochy	a	chodníky – spočívá	ve:

Stavbě	 místních	 komunikací	 IV.	 třídy	 (chodníky).	 Stavbě	 zpevněné	 plochy	

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3445



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6

pro	 kontejnerová	 stání.	 Stavbě	 4	 ks	 zpevněných	 ploch	 pro	 lavičky	 na	 ul.	

Gustawa	Morcinka	(p.č.	3260	v k.ú.	Karviná	– město).	

SO	03	– Veřejné	osvětlení – spočívá	ve:

Stavbě	 veřejného	 osvětlení	 (podzemní	 rozvod	 kabelu	 včetně	 osazení	

stožárů	 se	 svítidly	 – 148	 ks	 světelných	 míst,	 modernizace	 8	 ks	 světelných	

míst)	 na	 ul.	 U	 Bažantnice,	 část	 ul.	 Na	 Vyhlídce,	 ul.	 U	 Svobodáren,	 ul.	

Tatranská,	část	tř.	Družby,	ul.	Gabriely	Preisové,	ul.	Brožíkova,	ul.	Fučíkova,	

ul.	 Zakladatelská,	 vč.	 přilehlého	 parku,	 ul.	 Gustava	 Morcinka	 a	 část	 ul.	

Havířské	vč.	odstavných	ploch	a	dvorní	části.	

Celková	plocha	řešeného	území:	1,3	ha	(SO	01	+	SO	02)

SO	01	Komunikace	a	parkovací	stání

Celková	plocha	komunikací	a	parkovišť:	1	356,9	m2	

- z toho	nově	umisťované	plochy:		837,9	m2 – součást	územního	rozhodnutí

-z toho	 pouze	 oprava	 povrchu:	 519,0	 m2 – není	 součástí	 územního	

rozhodnutí

SO	02	Zpevněné	plochy	a	chodníky

Celková	plocha:	2 540,6	m2	

- z toho	nově	umisťované	plochy místních	 kom.	 IV.	 třídy	 (chodník):	 476,5	

m2 – součást	územního	rozhodnutí

- z toho	 pouze	 oprava povrchu:	 2 044,1	 m2 – není	 součástí	 územního	

rozhodnutí

- zpevněné	 plochy	 pro	 kontejnerová	 stání	 20,0	 m2 – součást	 územního	

rozhodnutí

c)

Realizací	 veřejné	 zakázky	 v režimu	 zákona	 č.	 137/2006	 Sb.,	 o	

veřejných	 zakázkách,	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů	 (dále jen	

„zákon“),	 jako	 veřejnou	 zakázky	 v otevřeném	podlimitním	 řízení	

v režimu	 významné	 veřejné	 zakázky,	 je	 ve	 vztahu	 k cílům	

projektu	 nástrojem	 k dosažení	 cíle,	 splnění	 podmínek	 a	 získání	

výhodné	ceny	za	realizaci	stavebních	prací.

d)

předpokládaný termín splnění veřejné zakázky je 31.12.2014.

Popis	rizik	souvisejících	s plněním	
veřejné	zakázky,	která	zadavatel	
zohlednil	při	stanovení	zadávacích	
podmínek.		Jde	zejména	o	rizika	
nerealizace	veřejné	zakázky,	
prodlení	s plněním	veřejné	zakázky,	
snížené	kvality	plnění,	vynaložení	
dalších	finančních	nákladů.

Nebude-li veřejná zakázka realizována, není možné dosáhnout 

plánovaného cíle. Zadavateli vznikne škoda ve formě již 

vynaložených finančních prostředků za zpracování projektové a 

zadávací dokumentace a také nebude moci využít přidělené finanční 

prostředky.

Prodlení s plněním veřejné zakázky, případně snížení kvality plnění je 

zajištěno ve smlouvě o dílo patřičnými smluvními pokutami. Další 

finanční prostředky na realizaci nebudou vynakládány, protože 

veškeré plnění bude definováno v předmětu veřejné zakázky a jelikož 

uchazeči jsou povinni řádně ocenit zpracovaný výkaz výměr / 

rozpočet, který obsahuje veškeré náklady a činnosti s realizací 

zakázky spojené. 

Veřejný	zadavatel	může	vymezit	
varianty	naplnění	potřeb	a	
zdůvodnění	zvolené	alternativy	

Není vymezeno



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6

veřejné	zakázky.	
Veřejný	zadavatel	může	vymezit,	do	
jaké	míry	ovlivní	veřejná	zakázka	
plnění	plánovaného	cíle.

Není vymezeno

Zadavatel	může	uvést	další	
informace	odůvodňující	účelnost	
veřejné	zakázky

Není vymezeno



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6

Odůvodnění	přiměřenosti	požadavků	na	technické	kvalifikační	předpoklady	pro	plnění	veřejné	
zakázky	na	stavební	práce

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	seznamu	
stavebních	prací.	

Zadavatel stanovil požadavky na seznam významných stavebních 

prací s ohledem na složitost a realizační náročnost předmětu 

výběrového řízení, tak aby dodavatel byl schopen organizačně 

zvládnout realizaci stavby bez závazných komplikací ve stanovené 

lhůtě. Finanční limity pro referenční zakázky jsou stanoveny pod 

zákonným limitem, který určuje zákon o veřejných zakázkách.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	seznamu	
techniků	či	technických	útvarů.	

Nebude požadováno.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	osvědčení	
o	vzdělání	a	odborné	kvalifikaci	
dodavatele	nebo	vedoucích	
zaměstnanců	dodavatele	nebo	osob	
v	obdobném	postavení	a	osob	
odpovědných	za	vedení	realizace	
stavebních	prací.	

Dodavatel	 splňuje	 technický	 kvalifikační	 předpoklad,	 pokud	 se	 na	

realizaci	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 budou	 podílet	 dva	 stavbyvedoucí	

s následujícím	vzděláním	a	praxí:

Jeden	autorizovaný	inženýr	nebo	technik	v oboru	dopravní	stavby,	

s minimální	 5-ti	 letou	 praxí	 v oboru	 dopravní	 stavby	 a	 jeden	

autorizovaný	inženýr	nebo	technik	v oboru	městského	inženýrství,	

s minimální	 5-ti	 letou	 praxí	 v oboru	 městské	 inženýrství,	 včetně	

uvedení	 pracovněprávního	 nebo	 obdobného	 vztahu	 této	 osoby	

k dodavateli	– formou	čestného	prohlášení.	Uchazeč	dále	doloží	prostou	

kopii	osvědčení	o	udělení	autorizace.

Zadavatel stanoví výše uvedený požadavek na vzdělání a odbornou 

kvalifikaci dodavatele s ohledem na rozsah požadovaných stavebních 

prací a zajištění řádného odborného vedení a dohledu v celém 

průběhu realizace zakázky.

Odůvodnění	požadavku	na	
předložení	přehledu	průměrného	
ročního	počtu	zaměstnanců	
dodavatele	či	jiných	osob	
podílejících	se na	plnění	zakázek	
podobného	charakteru	a	počtu	
vedoucích	zaměstnanců	dodavatele	
nebo	osob	v	obdobném	postavení.

Nebude požadováno.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	přehledu	
nástrojů	či	pomůcek,	provozních	a	
technických	zařízení,	které bude	mít	
dodavatel	při	plnění	veřejné	zakázky	
k	dispozici.

Nebude požadováno.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6

Odůvodnění	vymezení	obchodních	podmínek	veřejné	zakázky	na	stavební	práce	ve	vztahu	

k potřebám	veřejného	zadavatele

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	delší	lhůtu	
splatnosti	faktur	než	30	dnů.

Lhůta není delší

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	na	
pojištění	odpovědnosti	za	škodu	
způsobenou	dodavatelem	třetím	
osobám	ve	výši	přesahující	
dvojnásobek	předpokládané	
hodnoty	veřejné	zakázky.

Částka nepřevyšuje dvojnásobek

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	
bankovní	záruky	vyšší	než	je	5%	
ceny	veřejné	zakázky.

Není požadováno

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	
záruční	lhůtu	delší	než	24	měsíců.

Zadavatel požaduje poskytnutí záruční lhůty v délce 60 měsíců.

Stanovenou záruční lhůtu zadavatel považuje s ohledem na předmět 

veřejné zakázky a běžnou praxi dosud poskytovaných záručních lhůt 

ze strany stavebních společností za zcela standardní a přiměřenou.

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	smluvní	pokutu	
za	prodlení	dodavatele	vyšší	než	
0,2%	z předpokládané	hodnoty	
veřejné	zakázky	za	každý	den	
prodlení.

Částka nepřevyšuje limit

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	smluvní	pokutu	
za	prodlení	zadavatele	s	úhradou	
faktur	vyšší	než	0,05%	z dlužné	
částky	za	každý	den	prodlení.

Částka nepřevyšuje limit

Odůvodnění	vymezení	dalších	
obchodních	podmínek	dle	§	5	odst.	
2.	Veřejný	zadavatel	odůvodní	
vymezení	obchodních	podmínek	
veřejné	zakázky	na	dodávky	/	služby	
ve	vztahu	ke	svým	potřebám	a	
k rizikům	souvisejících	s plněním	
veřejné	zakázky.	

Nejsou vymezeny



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6

Odůvodnění	vymezení	technických	podmínek	veřejné	zakázky	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	

zadavatele

Technická	podmínka Odůvodnění	technické	podmínky

Není	vymezeno.

Odůvodnění	stanovení	základních	a	dílčích	hodnotících	kritérií	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	

zadavatele	

Hodnotící	kritérium	 Odůvodnění	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH

Zadavatel stanovuje jediné hodnotící kritérium, a to nejnižší 

nabídkovou cenu.

Zakázka bude přidělena uchazeči, který splní podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci, a který ve své nabídce předloží nejnižší 

nabídkovou cenu.

Odůvodnění	způsobu	hodnocení	nabídek	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	zadavatele	

Způsob	hodnocení Odůvodnění

Výše	nabídkové	ceny

Zadavatel bude hodnotit, zda je nabídková cena je v místě a čase 

obvyklá a nabídku posoudí v souladu s ustanovením § 77 zákona.

Odůvodnění	předpokládané	hodnoty	veřejné	zakázky

Hodnota Odůvodnění

19 300	000,- Kč	bez	DPH
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu 

s ustanovením § 14 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. Předpokládaná cena byla vypočtena a 

stanovena na základě vypracované projektové dokumentace. 

V Karviné	schváleno	zastupitelstvem	města	dne	………………………

					…………………………………..………………………………………………
																						podpis	osoby	oprávněné



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam příjemců finančních dotací do Kč 50.000,-- na sportovní činnost v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČO Účel
Návrh 
dotace

v Kč

1. Škola Taekwondo-Do ITF Karviná 26609517
Podpora závodního týmu korejského 
bojového umění

40 000,00

2. Ski team Karviná 65890477
Soustředění, tréninky a závody 
reprezentantky ČR Evy Kurfürstové

0

3.
Asociace víceúčelových ZO 
technických sportů a činností ZO č.1 
Kovona Karviná

68898827 Podpora činnosti střeleckého klubu 10 000,00

4. Klub biatlonu Karviná 64630641 Podpora činnosti dětí a mládeže  25 000,00

5.
Tělovýchovná jednota Slovan VOKD 
Karviná-Darkov

45239126 Podpora činnosti oddílu stolního tenisu 5 000,00

6.
Asociace víceúčelových ZO 
technických sportů a činností ZO č. 2

48426351 Podpora činnosti střeleckého klubu 10 000,00

7.
Tělovýchovná jednota Kovona 
Karviná

41030311
Náklady na činnost a soutěže oddílu 
sportovní gymnastiky

11 000,00

8.
Tělovýchovná jednota Kovona 
Karviná

41030311 Náklady na činnost oddílu kanoistiky 11 000,00

9.
Tělovýchovná jednota Kovona 
Karviná

41030311 Provozní náklady oddílu kulturistiky 3 000,00

10. Moravskoslezský klub judo Karviná 45239045
Podpora sportovní činnosti dětí a 
mládeže – výuka juda

35 000,00

11.
Vysokoškolský sportovní klub OPF 
Karviná

43962360
Ligové soutěže a sportovní dny VSK 
OPF Karviná

5 000,00

12.
Sportovní klub TKD WTF Karviná 
o.s.

27052583
Podpora činnosti a účasti na
republikových závodech v taekwondu

35 000,00

13.
Školní sportovní klub při ZŠ 
Mendelova

22848452 Podpora činnosti oddílu karate 5 000,00

14. Z.F.K. Petrovice 26517124
Zajištění florbalových turnajů ve 
sportovní hale v Karviné-Novém Městě

20 000,00

15. Běžecký klub SAK ložiska 26524686 Podpora účasti na běžeckých závodech 10 000,00

16. 1. FBC Karviná 22711368 Podpora činnosti florbalového klubu 20 000,00

17. Kabal team Karviná o.s. 22761764
Rozvoj a podpora sportovců 
v badmintonovém klubu

25 000,00

18. Survival Kung fu club Karviná 27025870 Náklady na činnost a účast na závodech 20 000,00

Celkem 290 000,00

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3448



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Seznam příjemců dotací nad Kč 50.000,-- na sportovní činnost v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČO Účel
Návrh 
dotace 
v Kč

1. KLUBSTEN Karviná 69206465
Zajištění tréninkových podmínek pro oddíl 
stolního tenisu

60 000,00

2.
Sportovní klub krasobruslení 
Karviná

60784792
Podpora činnosti sportovního klubu 
krasobruslení

70 000,00

3. TJ Baník Karviná, o.s. 00533190

Náklady na činnost oddílu boxu 70 000,00

Náklady na činnost oddílu cyklistiky 5 000,00

Náklady na činnost horolezeckého oddílu 10 000,00

Náklady na činnost kroužku mládeže 
horolezeckého oddílu

33 000,00

Náklady na činnost oddílu jachtingu 5 000,00

Náklady na činnost oddílu lyžování 3 000,00

Náklady na činnost oddílu tenisu 3 000,00

Náklady na činnost turistického odboru 3 000,00

Náklady na činnost oddílu ASPV 3 000,00

Náklady na činnost oddílu Aikido 15 000,00

Náklady na činnost oddílu juda 50 000,00

4. Beach Volleyball Karviná 26681081 Podpora činnosti plážového volejbalu 150 000,00

5. Hokejbalový klub Karviná, o.s. 44738510 Podpora činnosti hokejbalového klubu 200 000,00

6. Tělovýchovná jednota Jäkl Karviná 14614243
Náklady na činnost oddílu volejbalu 150 000,00

Náklady na činnost oddílu atletiky 70 000,00

7. Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340

Náklady na činnost oddílu basketbalu 450 000,00

Náklady na činnost oddílu házené 335 000,00

Náklady na činnost odboru všestrannosti 15 000,00

8. Kosatky Karviná – oddíl plavání 67340865 Podpora výuky plavání dětí a mládeže 250 000,00

9. Městský fotbalový klub Karviná 26618320
Náklady na provoz sportovní haly 
v Karviné-Novém Městě

500 000,00

10. S.K. Karviná - ženy 22874151 Náklady na činnost hokejového družstva 150 000,00

11. Šachový klub Karviná, o.s. 22884432 Podpora klubu a extraligového družstva 100 000,00

12.
Krajské středisko volného času 
JUVENTUS, Karviná, příspěvková 
organizace

00847925
Podpora sportovních a turistických 
kroužků, náklady na sportovní soutěže

110 000,00

Celkem 2 810 000,00

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3448



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 637 ze dne 22.10.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 

01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné  č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, nemovitý majetek k 01.01.2014.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3451



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

Objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1758
Budova

754
1960 633824 59.451.919,39

755
Přípojka plynu k ZŠ 
Dělnická

742 2006 633824 743.556,41

Budova čp. 602/30 733/2 1982 633824 4.542.538,00
Herní sestava 733/1 2007 633824 308.774,00
Terénní úpravy 733/1 2007 633824 556.177,00
Budova čp. 1338/42 3221/14 1958 633824 1.969.358,10

Pozemky

Charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra 

v m
2

Cena/m
2

Cena
[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

743/3 633824 2.977 3,00 8.931,00

Ostatní plocha-zeleň 743/4 633824 2.545 3,00 7.635,00
Zastavěná plocha a nádvoří 743/11 633824 135 674,29 91.029,02
Zastavěná plocha a nádvoří 743/12 633824 1.915 795,98 1.524.305,53
Zastavěná plocha-společný dvůr 753/1 633824 5.794 500,00 2.897.000,00
Zastavěná plocha a nádvoří 753/2 633824 182 500,00 91.000,00
Zastavěná plocha a nádvoří 754 633824 1.723 500,00 861.500,00
Zastavěná plocha a nádvoří 755 633824 702 500,00 351.000,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/1 633824 3.219 3,00 9.657,00
Zastavěná plocha a nádvoří 733/2 633824 891 500,00 445.500,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/3 633824 100 3,00 300,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/4 633824 181 3,00 543,00
Ostatní plocha-zeleň 3221/13 633824 1.573 3,00 4.719,00
Zastavěná plocha a nádvoří 3221/14 633824 264 500,00 132.000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.3.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  

18.03.2014.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Základní škola, Mendelova, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova

(dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní 

škola, Mendelova, nemovitý majetek  k 01.01.2014.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2871/8 2715/9 1967 663824 94.902.489,94

Budova čp. 2866/2 2715/24 1967 663824   6.811.751,20

Hřiště 2715/17 1967 663824   1.677.141,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/9 663824 666 500,00 333.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/10 663824 330 500,00 165.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/11 663824 327 500,00 163.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/12 663824 338 500,00 169.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/13 663824 749 500,00 374.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/14 663824 1.398 500,00 699.000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/15 663824 406 3,00 1.218,00

Ostatní plocha-společný 
dvůr

2715/16 663824 888 500,00 444.000,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

2715/518 663824 19 500,00 9.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

2715/17 663824 6.728 3,00 20.184,00

Zahrada 2715/18 663824 1.430 500,00 715.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/24 663824 630 500,00 315.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov 

Centrum 2314 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Centrum 2314 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Centrum 2314, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Karviná-Mizerov Centrum 2314/26,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova bez čp. 1624/350 1966 663824 4.155.948,59

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824 4.397 3,00 13.191,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824 764 500,00 382.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 1276 ze dne 15.10.2002.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov 

Čajkovského 2215 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2215/2a 1624/205 1967 663824 3.701.750,70

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824 6.504 3,00 19.512,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824 943 500,00 471.500,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Hranice 

Slovenská 2872 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřské škole Karviná-Hranice Slovenská 2872,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2872/22 2715/55 1973 663824 3.021.861,52

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/55 663824 496 500,00 248.000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/124 663824 2.649 3,00 7.947,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Ráj 

Školská 431 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 431/26 529/39 1961 663981 1.561.346,00

Herní sestava 529/39 2007 663981 251.055,50

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 529/39 663981 375 500,00 187.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

529/38 663981 3.115 3,00 9.345,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Žižkova, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, Žižkova (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Mateřská škola, Žižkova (dále jen „zřizovací listina“) 

mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Žižkova, nemovitý majetek  k 01.01.2014.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 7 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2806/2 2417/35 1968 663824 40.079.281,00

Dětské hřiště 2417/142 2008 663824 502.728,92

Sedací souprava 2417/36 2009 663824 88.389,77

Herní souprava Suchá 2417/36 2009 663824 209.293,77

Herní souprava Jitra 2417/36 2009 663824 110.557,77

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2417/35 663824 855 500,00 427.500,00

Ostatní plocha-zeleň 2417/36 663824 4.527 12,22 55.329,00

Ostatní plocha-sportoviště 

a rekreační plocha
2417/142 663824 198 3,00 594,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace
Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, která byla zřízena ke 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola  a mateřská škola 

s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 

156 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola  a mateřská škola s 

polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 

156 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola  a 

mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, 

Dr. Olszaka 156, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 8 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 

Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo

Rok 

výstavby

Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 156/2 1259 1902 663824 18.650.170,66

Budova 155 1253 1910 663824 8.312.415,40

Běžecká dráha 1265/1 1968 663824 68.900,00

Sportovní hřiště 1266/1 2005-2006 663824 2.314.510,00

Zahradní altán 1254 2009 663824 105.380,00

Herní sestava "Fryštát" MŠ 1254 2012 663824 237.185,00

Chodník 1254 2003 663824 87.389,00

Herní prvek sloupová 

lanová pyramida 

MITTELMAST

1261 2013 663824 240.233,40

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo

Katastrální 

území
Výměra v m2

Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 1259 663824 2.551 500,00 1.275.500,00

Zahrada 1260 663824 756 500,00 378.000,00

Zahrada 1261 663824 1.440 500,00 720.000,00

Ostatní plocha-sportoviště 

a rekreační plocha
1265/1 663824 1.842 3,00 5.526,00

Ostatní plocha-zeleň 1266/1 663824 3.912 3,00 11.736,00



Ostatní plocha-zeleň 1266/2 663824 435 3,00 1.305,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1253 663824 523 500,00 261.500,00

Zahrada 1254 663824 849 500,00 424.500,00

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Borovského, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Borovského (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Borovského (dále jen „zřizovací 

listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Borovského, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 9 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 775/1a 501/320 1984 663981 43.040.889,22

Hřiště 501/318 1984 663981 4.649.532,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

501/318 663981 21.038 3,00 63.114,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

501/319 663981 250 3,00 750,00

Zastavěná plocha a nádvoří 501/320 663981 5.818 500,00 2.909.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Nové 

Město Cihelní 1666 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Karviná-

Nové Město Cihelní 1666 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Nové Město Cihelní 1666, nemovitý majetek k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 10 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1666/30 3509/1 1960 663824 10.119.891,13

Budova-jídelna ZŠ 3509/16 1979 663824   6.754.667,53

Budova-přístavba ZŠ a ŠD 3509/14 1994 663824   6.040.697,52

Hřiště 3509/19 2001 663824   1.830.327,00

Hřiště+přístavba 850/2 2005 663824   8.156.791,10

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zahrada 850/1 663824 1.323 500,00 661.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

850/2 663824 1.700 500,00 850.000,00

Zahrada 854/3 663824 802 500,00 401.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří
3509/1 663824 2.023 500,00 1.011.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/2 663824 2.153 500,00 1.076.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/11 663824 75 3,00 225,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

3509/12 663824 66 500,00 33.000,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/13 663824 209 500,00 104.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/14 663824 477 500,00 238.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/15 663824 1.045 500,00 522.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/16 663824 337 500,00 168.500,00

Ostatní plocha-zeleň 3509/17 663824 380 3,00 1.140,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

3509/19 663824 524 500,00 262.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Mizerov 

Majakovského 2219 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Karviná-

Mizerov Majakovského 2219 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219, nemovitý majetek k 31.12.2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 11 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2219/13 1624/193 1966 663824 29.518.110,55

Budova 1624/195 1966 663824 18.343.823,34

Hřiště 1624/192 2000 663824 8.369.125,53

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824 8.158 3,00 24.474,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824 3.521 500,00 1.760.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824 1.140 500,00 570.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního zasedání 

Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Městský dům kultury Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, nemovitý majetek k 01.03.2014.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 12 k usnesení RM Karviné č. 3451



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná,

nemovitý majetek k 01.03.2014

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika
číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m

2 cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK
3298 663824 2.857 500,- 1.428.500,00

zastavěná plocha

Kino Centrum
1624/480 663824 2.156 500,- 1.078.000,00

zastavěná plocha

Letní kino
3981/3 663824 3.136 500,- 1.568.000,00

zastavěná plocha

Garáž
3493/6 663824 18 500,- 9.000,00

zastavěná plocha

OD Družba
1407/1 663824 1.207 630,- 760.410,00

zastavěná plocha



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



1

Příloha č. 1 k usnesení

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

za rok 2013
Tuto zprávu je třeba odevzdat v tištěné a elektronické podobě ŘO ROP MS.

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁVĚ

Údaje o IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Celková výše alokace dle Smlouvy 
v EUR:

15 287 728 EUR, kurz 25,- Kč / EUR = 
382 193 200 Kč

Datum zahájení realizace IPRM: 02/2008 

Datum ukončení realizace IPRM: 6/2015

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

Pořadové číslo zprávy: 5

Monitorované období: Začátek 01/01/2013 Konec 31/12/2013

Datum předložení zprávy: 25.02.2014

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY

Nositel IPRM

IČ 00297534

Název: Statutární město Karviná

Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná - Fryštát

Statutární zástupce:

(jméno a příjmení, funkce)

Tomáš Hanzel, primátor

Kontaktní osoba (manažer IPRM):

Jméno a příjmení, funkce: RNDr. Česlav Valošek, manažer IPRM

Telefonní číslo/mobil/Fax: 596 340 080 / 724 762 850

E-mail: valosek@rikka.cz

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3452



2

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY

3. POPIS REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

(Stručný popis podstatných kroků IPRM realizovaných v rámci sledovaného období – např. 
předložené projekty, zahájené a ukončené projekty apod.)

Probíhala příprava následujících projektů k realizaci:

 Městský fotbalový stadion – práce probíhaly na přípravě projektu, byla dokončena 
studie proveditelnosti a CBA. Probíhá příprava soutěže na zhotovitele díla v režimu 
významné zakázky. Žádost o dotaci byla podána dne 30.9.2013

Dále z důvodu využití nevyčerpané alokace byly k 30.9.2013 podány žádosti o dotaci na 
nové projekty.

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné

 Obnova objektu kina Centrum Karviná

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově –
doporučeno k financování Výborem Regionální rady v 12/2013

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice, doporučeno k financování 
Výborem Regionální rady v 12/2013

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné, doporučeno k financování Výborem 
Regionální rady v 12/2013

Byly ukončeny stavební práce na dříve zahájených a schválených projektech:

- Rekonstrukce parku Boženy Němcové – Byl vybrán zhotovitel na realizaci 
stavebních prací. Byla podána žádost o dotaci, stavba byla realizována a ukončena. 
V nejbližším období bude požádáno o ŽOP (předpoklad do 2/2014)

- Rekonstrukce Univerzitního parku v Karviné – Fryštátě. Projekt byl stavebně 
dokončen v r. 2012, v 1/2013 byla podána ŽOP včetně závěrečné monitorovací 
zprávy. Dotace byla proplacena v 11/2013.

Na ostatních projektech probíhala administrace závěrečné platby. ÚOHS prověřil a 
neshledal v realizovaném výběrovém řízení pochybení, nicméně z důvodu odlišného 
stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil dotaci o 25% u následujících projektů:

- Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná
- Rekonstrukce kulturního domu Družba
- Parkovací stání KD Družba

Dotace u výše uvedených projektů byly proplaceny.  

Jednání řídícího výboru se uskutečnilo dne 19.02.2013, předmětem jednání bylo schválení 
monitorovací zprávy za rok 2012 a změnový formulář č. 6

Další jednání řídícího výboru proběhlo dne 28.08.2013, předmětem jednání bylo doplnění 
nových projektů do programu IPRM Karviná dle změnového formuláře č. 7 z důvodu volných 
finančních prostředků v rozpočtu, které nebudou vyčerpány ve dříve schválených 
projektech.

Dále dne 19.12.2013 byl uzavřen dodatek č. 3 ke smlouvě IPRM mezi ÚRR a statutárním 
městem Karviná. Předmětem dodatku jsou nové hodnoty indikátorů.



3

4. ZHODNOCENÍ DOSAVADNÍ REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

(Zhodnocení průběhu a stavu realizace, plnění indikátorů, finančního plánu, navrhované 
změny, vč. jejich stručného zdůvodnění, apod.)

Stručný popis průběhu a stavu realizace:

Opatření 1.2 Zázemí a infrastruktura pro sportovní a zábavní aktivity

1.2.1 Rekonstrukce Univerzitního parku 

Byla zpracovávána závěrečná žádost o platbu včetně závěrečné monitorovací zprávy, která 
byla předložena do 31.1.2013. Dotace byla převedena na účet města Karviné dne 
15.11.2013

1.2.3. Městský fotbalový stadion

Projekt MFS s předpokládanou dotací  3 834 483 € je v přípravě. SP je platné. Dne 
30.9.2013 byla podána žádost o dotaci. Probíhá příprava zadávacích podmínek veřejné 
zakázky na zhotovitele stavebních prací v režimu významné zakázky. 

Opatření 2.5 Rozvoj knihovnických a informačních služeb

Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná

Stavba byla realizována a stavebně dokončena v roce 2011. Žádost o závěrečnou platbu 
byla podána dne 29.2.2012. ÚOHS prověřil a neshledal v realizovaném výběrovém řízení 
pochybení, nicméně z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil 
dotaci o 25%. Dotace byla převedena na účet města Karviné dne 16.12.2013.

Opatření 3.2 Rekonstrukce zanedbaných a nebo nedostatečné využívaných veřejných 
prostranství

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě

Byla dokončena studie proveditelnosti a podána žádost o dotaci dne 8.4.2013. Proběhlo 
výběrové řízení na zhotovitele stavby a stavební práce byly zrealizovány do 5/2013. 
Připravuje se žádost o závěrečnou platbu. Důvodem je skutečnost, že smlouva o poskytnutí 
dotace byla uzavřena až v 1/2014.

3.3.2 Rekonstrukce kulturního domu Družba

Stavba byla realizována a dokončena v 11/2010, žádost o závěrečnou platbu byla podána 
dne 20.12.2011. ÚOHS prověřil a neshledal v realizovaném výběrovém řízení pochybení, 
nicméně z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil dotaci o 
25%. Dotace byla proplacena dne 17.12.2013.

Opatření 4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách

Parkovací stání u exponovaných lokalit



4

4.1.2. Parkovací stání - Družba

Stavba byla realizována, bylo vytvořeno 63 parkovacích míst. Dne 20.12. 2011 byla podána 
žádost o závěrečnou platbu. ÚHOS prověřil výběrové řízení na zhotovitele díla a neshledal 
pochybení, ÚRR zkrátil dotaci o 25% z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR. Dotace byla 
proplacena dne 16.12.2013.

Náhradní projekty

Dále z důvodu využití nevyčerpané alokace byly k 30.9.2013 připraveny studie 
proveditelnosti a podány žádosti o dotaci na nové projekty.

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné

Tento projekt bude stažen z hodnocení v 2-3/2014 a nebude v rámci IPRM ROP realizován, 
ale bude realizován z vlastních zdrojů statutárního města Karviná.

 Obnova objektu kina Centrum Karviná

Rekonstrukce stávajícího objektu kina Centrum Karviná

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově

Výstavba nových 52 parkovacích ploch, rekonstrukce chodníku, pořízení mobiliáře.

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice

Výstavba nových 120 parkovacích ploch, rekonstrukce chodníku, školního náměstí, 
dětského hřiště  a VO

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné

Rekonstrukce stávající budovy Městského tenisového klubu v Karviné.

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné

Předmětem projektu je modernizace venkovních hřišť těchto ZŠ v Karviné: ZŠ Prameny, ZŠ 
Borovského, ZŠ Mendelova, ZŠ U Lesa, ZŠ U Studny.

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné

Celková rekonstrukce věže a střechy, opravy fasády a omítek, nová elektroinstalace.

V průběhu roku byla ukončena administrace závěrečné platby a peníze byly převedeny na 
účet žadatelů u následujících projektů:

- Rekonstrukce Univerzitního parku ve výši 5 960 037,45 Kč

- Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná ve výši 61
643 373,44

- Rekonstrukce kulturního domu Družba ve výši 56 831 681,21 Kč  
- Parkovací stání - Družba ve výši 6 644 694,41 Kč

V průběhu roku 2013 bylo žádáno o změny indikátorů, žádosti výbor regionální rady vyhověl 
a byl uzavřen dodatek č. 3 ke smlouvě mezi ÚRR a statutárním městem Karviná.



5

5. DALŠÍ INFORMACE O REALIZACI IPRM

(Informace o publicitě IPRM, partnerství v rámci IPRM, řízení IPRM a další relevantní 
informace)

Veškeré dokumenty, které byly zpracovány v rámci realizace IPRM, jsou označovány v 
souladu s metodickou příručkou "Pravidla pro publicitu".
V průběhu realizace a po ukončení stavebních prací na projektu byly v místě realizace 
projektu umístěny pamětní desky a informační štítky (Rekonstrukce parku Boženy 
Němcové a Rekonstrukce Univerzitního parku v Karviné)

O přípravě a realizaci IPRM informují průběžně zástupci města Karviná na svých webových 
stránkách www.karvina.cz.

Informace o projektech realizovaných v rámci IPRM ROP byly také uveřejněny na 
internetovém regionálním vysílání televize Polar.

Karvinský zpravodaj informoval o projektech IPRM v následujících číslech:
3 a 7/2013 - Rekonstrukce parku Boženy Němcové
10/2013 - Nové projekty podané k realizaci v IPRM 

Partnery projektu jsou orgány státní správy, zástupci podnikatelských subjektů, neziskové 
organizace, Slezská Univerzita a významné instituce působící ve městě Karviná. Partneři se 
v průběhu roku 2013 setkali v rámci Řídícího výboru 2x, dne 19.2. a 28.8. Dokumenty přijaté 
na schůzkách řídícího výboru byly následně schváleny v orgánech statutárního města 
Karviné.

6. PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM DALŠÍCH AKTIVIT IPRM

Předpokládané období realizace: Od: 01/01/2014 Do: 31/12/2014

Popis dalších aktivit IPRM:

Např. termíny předkládání projektů, termíny zahájení realizace a ukončení projektů

U jednotlivých se projektů se očekávají v roce 2014 následující aktivity: 

Městský fotbalový stadion -

Statutární město Karviná podalo dne 30.09.2013 v rámci Výzvy č. 4 Oblast podpory 3.1 
Rozvojové póly regionu žádost o dotaci na projekt "Městský fotbalový stadion", reg. č. 
CZ.1.10/3.1.00/04.01504. Ve finální fázi zpracovávání projektu bylo zjištěno, že existuje 
možnost úspornější varianty realizace stavby tribun stadionu. Vzhledem ke skutečnosti, že 
úspora investičních nákladů se promítne i do následného provozu projektu, který tak bude 
výrazně levnější, rozhodlo se statutární město Karviná zadat přepracování stavební 
projektové dokumentace na tuto novou variantu. Projektová dokumentace pro stavební 
povolení včetně souvisejících příloh bude připravena v březnu 2014.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností předloží statutární město Karviná v 2/2014 
žádost na ÚRR o stažení projektu z hodnocení. Následně SMK do 31.3.2014 předloží 
novou žádost o dotaci na projekt Městský fotbalový stadion a to již se zapracovanými výše 
uvedenými změnami. V 2-3/2014 bude vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele stavebních 
prací v režimu významné zakázky. Po uzavření smlouvy s vítězným uchazečem bude 
zahájena realizace stavby.

Smlouva o dotaci na výše uvedený projekt musí být uzavřena mezi SMK a ÚRR nejpozději 
do 30.6.2014 tak, aby byla poskytnuta dotace ve výši 40 % (jedná se o projekt s veřejnou



6

podporou).

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě - stavební práce byly již 
zrealizovány. Bude podána žádost o závěrečnou platbu do 28.2.2014.

Dále se připraví k realizaci nové projekty, to znamená, že proběhnou výběrová řízení na 
stavební práce a budou zahájeny realizace následujících staveb:

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné - Tento projekt bude 
stažen z hodnocení v 2-3/2014 a nebude v rámci IPRM ROP realizován, ale bude 
realizován z vlastních zdrojů statutárního města Karviná.

 Obnova objektu kina Centrum Karviná - Byly doplněny podklady na základě výzvy 
při hodnocení projektu.

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově - Je 
připravována smlouva o poskytnutí dotace.

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice - Je připravována smlouva o 
poskytnutí dotace.

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné - Byly doplněny podklady 
ke studii proveditelnosti a projekt bude předložen na jednání VRR s doporučením 
k financování.

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné - Byly doplněny 
podklady na základě výzvy při hodnocení projektu.

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné - Je připravována smlouva o poskytnutí 
dotace.

V roce 2014 proběhnou výběrová řízení související s výše uvedenými projekty a budou 
zahájeny vlastní stavební práce. V souladu s časovým harmonogramem jednotlivých 
projektů budou některé z nich v tomto roce i stavebně ukončeny.

Za účelem využití zbývajícího nevyčerpaného rozpočtu IPRM se předpokládá podání 
dalších žádostí o dotace do mimořádné výzvy ÚRR, která byla vyhlášena na základě 
rozhodnutí Výboru regionální rady dne 23.1.2014.

Výzva č. 05, Oblast podpory 3.1 Rozvojové póly regionu – Kontinuální výzva k předkládání 
náhradních projektů v rámci Integrovaných plánů rozvoje měst (IPRM).

7. VZNIKLÉ PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů:

Vlivem složitostí při přípravě dokumentace na projekt Městského fotbalového stadionu a
následně projednávání stavebního řízení dochází ke zpoždění, což má dopad do celkového 
finančního harmonogramu IPRM.

Vzhledem k nevyčerpání finančních prostředků u dříve realizovaných projektů Stavební 
úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná, Rekonstrukce kulturního domu 
Družba a Parkovací stání - Družba, byly v termínu do 30.09.2013 předloženy nové projekty. 
V roce 2014 se připravuje podání náhradních projektů do výzvy č. 05.

Popis navržených opatření na odstranění těchto problémů:

K vyřešení problematiky finančního harmonogramu probíhají pravidelné konzultace mezi 
statutárním městem Karviná a ÚRR.



7

8. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

Nepodstatné změny IPRM 
v monitorovacím období:

NE

Popis nepodstatné změny v monitorovacím období:

Stav řešení nepodstatné změny:

9. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

Podstatné změny IPRM 
v monitorovacím období:

NE

Popis podstatné změny v monitorovacím období: (datum podání změny, její popis)

V průběhu roku 2013 byly připraveny nové projekty, které byly schváleny na jednání řídícího 
výboru dne 28.08.2013 a byly podány k 30.09.2013.

Stav řešení podstatné změny: (schválení/neschválení změny, uzavření dodatku ke 
smlouvě, apod.)

Změnový dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace vypracován a 
podepsán ze strany nositele IPRM

Datum podpisu změnového dodatku nositelem IPRM: 11.12.2013

Změnový dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace podepsán ze strany 
ŘO 

Datum podpisu změnového dodatku ŘO: 19.12.2013

10. PLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ

K vyplnění tabulky použijte sestavu MSC 225 Věcný monitoring IPRM – souhrnný přehled

Monitorovací indikátory hlavní

Název indikátoru
Kód 
indikátoru

Měrná 
jednotka

Cílová 
hodnota 

dle 
dodatku 
č.3 IPRM

Skutečnost 
vázaná 

v projektech 
s uzavřenou 

smlouvou 
k datu 

zpracování 
Zprávy  

(dosažená 
hodnota)

Předpoklad na 
další 

monitorovací 
období

Počet podpořených projektů na 51 15 31 počet 17 9



8

rozvoj (zvyšující atraktivitu) –
vybraná města1

8

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů 
určených pro rozvoj vzdělávání

65 11 01
užitná plocha v 

m
2 2697,82 2697,82

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů pro 
služby OVS

65 11 02
užitná plocha v 

m
2 2993,87 2841,18 152,69

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů 
zájmové a volnočasové povahy

65 11 04
užitná plocha v 

m
2 6638 486 6152

Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území – ve 
městech

65 01 01 ha 6,01 1,85 4,16

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro zájmové a 
volnočasové aktivity

65 12 01
užitná plocha v 

m
2 6813 0 6813

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro vzdělávání

65 12 03
užitná plocha v 

m
2 1367,93 1367,93

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro služby OVS

užitná plocha v 
m

2 380,48 380,48

Počet objektů 
s modernizovaným vybavením 
a zařízením

počet 5 5

Komentář k plnění monitorovacích indikátorů:

V tabulce indikátorů jsou již promítnuty indikátory projektů, jejichž žádost byla podána dne 
30.09.2013 a jsou obsaženy v dodatku č. 3 ke smlouvě mezi statutárním městem Karviná a 
ÚRR. Je zde zahrnut i indikátor vyplývající z projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. 
Němcové“, který bude stažen z hodnocení a nebude v rámci IPRM ROP realizován.

Zdroje dat pro monitorovací indikátory:

Soubor MSC225_Karviná_Indikátory_10.01, Dodatek č. 3 ke smlouvě o realizaci IPRM 
Karviná, opatření a projekty IPRM

11. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA

Rovné příležitosti:

Program IPRM podporuje ekonomický růst, který uvádí v soulad hospodářský a společenský 
pokrok s plnohodnotným zachováním životního prostředí.

Projekty byly připravovány v souladu s principem rovných příležitostí, tj. potírání diskriminace 
na základě pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, zdravotního postižení, 
věku či sexuální orientace znevýhodněných skupin.

Udržitelný rozvoj:

                                               



9

Udržitelnost je popsána ve studii proveditelnosti u jednotlivých projektů a je posuzována 
jednotlivě při vyhodnocování každého předloženého návrhu 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY

Naplňování finančního a časového harmonogramu IPRM

Rok

Náklady na realizaci IPRM v rámci ROP MS (v EUR)

Náklady na 
realizaci IPRM 
v rámci jiného 

OP (v EUR)

Celkové náklady Z toho dotace ROP MS

Dle  
schváleného 

harmonogramu

Reálný 
aktuální stav

ke dni 
31.12.2013

Dle 
schváleného 

harmonogramu

Reálný aktuální 
stav ke dni 
31.12.2013

2008

2009 672 010

2010 12 432 815 1 413 604 782 223 782 223

2011 4 538 900 10 719 733 1 030 522 197 597

2012 602 000
2 926 051

11 160 000
2 655 016

2013 52 000 454 625 2 314 983 4 122 302

2014

2015

Celkem 18 297 725 15 287 728 7 793 852



10

(Zdůvodnění odchylek v plnění časového a finančního harmonogramu).

Převody finančních prostředků 

Finanční prostředky ukončených projektů nejsou převáděny na účet žadatele, administrace 
se zdržuje mimo jiné tím, že byly dlouho šetřeny dotazy na ÚOHS a teprve následně mohly 
proběhnout závěrečné kontroly. Dalším důvodem je komplikovaná administrace závěrečných 
ŽOP.

Projekt Městský fotbalový stadion má zdržení v přípravě, jak je výše uvedeno.

Celková suma podaných žádostí o platbu 
dílčích projektů za monitorované období 
v Kč:

10 576 408

Celková suma proplacených žádostí o 
platbu dílčích projektů za monitorované 
období v Kč:

162 636 108

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MĚSTA

Jako nositel IPRM v rámci ROP NUTS Moravskoslezsko prohlašuji, že:

všechny informace v předložené Roční zprávě o postupu realizace IPRM a 
přílohách jsou pravdivé a úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

IPRM je realizován v souladu se Smlouvou, pravidly ROP a souvisejícími právními 
předpisy ČR a EU;

při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů;

IPRM je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, 
ochrany životního prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti 
a podporování rovnosti mezi ženami a muži;



11

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/oprávněné osoby:*

Tomáš Hanzel

Funkce v organizaci: Primátor statutárního města Karviná

Místo a datum: Karviná, dne ……..

Podpis a razítko

                     ……………………………….

Poznámky

Zpracovatel roční zprávy: 

RNDr. Česlav Valošek – Regionální kancelář Karviná, Manažer IPRM

*) Pokud Roční zprávu o realizaci IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být jako 
příloha Roční zprávy o realizaci IPRM přiloženo pověření od statutárního zástupce
nositele IPRM. V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace IPRM, 
stačí ho doložit pouze v 1. Roční zprávě o realizaci IPRM. 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY

- Sestava MSC 225 - Indikátory

- Finanční podklady poskytnuté Řídícím orgánem ROP MS



1/1

Změnový formulář – vyjádření příjemce o změnách

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 8
Oznámení města o návrhu změn IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Město: Karviná

Změna č. 8/1

Popis změny (čeho se změna 
týká):

Změna projektového managera IPRM ROP

Na základě uzavření Dohody o ukončení mandátní smlouvy ukončil 
RNDr. Česlav Valošek svou funkci projektového managera v rámci 
IPRM Karviná a to ke dni 31.12.2013.

Od 01.01.2014 vykonává funkci projektového managera 
zaměstnanec Magistrátu města Karviná, Odboru rozvoje – ing. 
Lenka Hanusková.

Původní kontakty jsou změněny na níže uvedené vzhledem ke 
změně projektového managera.
kontaktní email:lenka.hanuskova@karvina.cz
kontaktní telefon: 596 387 435

Zdůvodnění změny: -

Dopady změny do 
finančního harmonogramu

Bez vlivu

Dopad do indikátorů
Bez vlivu

Dopad na specifické cíle 
IPRM

Bez vlivu

Vypracoval:

Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

25.02.2014 Ing. Lenka Hanusková Manažer IPRM

Schválil:

Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Tomáš Hanzel
Primátor statutárního 

města Karviná

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3452

korzonkova
Textový rámeček



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině 
příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 518 ze dne 30.04.2013 
Zřizovací listinu příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, která byla 
zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 1271 ze dne 15.10.2002. 

Čl. 2 
Změna zřizovací listiny 

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná (dále jen 
„dodatek č. 1“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Sociální služby Karviná (dále jen „zřizovací 
listina“) mění takto: 

 

2.1.1 Příloha č. 1 zřizovací listiny – nemovitý majetek k 01.05.2013 se vypouští a nově se nahrazuje 
Přílohou č. 1 – nemovitý majetek k 19.03.2014, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 a stává se 
tak nedílnou součástí zřizovací listiny.  

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 19.03.2014. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……………….. ze dne   
18.03.2014. 

 

……………………………….. 

Tomáš Hanzel 
primátor 
 
……………………………….. 

Ing. Dalibor Závacký 
náměstek primátora 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3453



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná 

nemovitý majetek k 19.03.2014 

Budovy a stavby 

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč 

budova Denního 
stacionáře, čp. 434/10 

529/45 1962 663981 6 416 125,20

budova Azylového domu, 
čp. 267/12 

15 1925 664197 9 277 760,50

budova Pečovatelské 
služby, čp. 1761/36 

738 1962 663824 1 371 493,90

budova Střediska denních 
služeb, čp. 1667/14 

3505 1962 663824 15 626 348,70

 

 

 

Pozemky 

Charakteristika číslo 
pozemku 

katastrální 
území 

výměra m2 cena/m2 v 
Kč 

cena v Kč 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

738 663824 541 501,848 271 500,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

3505 663824 546 500,915 273 500,00

ostatní plocha - zeleň 3505 663824 3 181 2,989 9 510,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

529/45 663981 2 637 112,021 295.400,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

15 664197 1 587 500,- 793 500,00

zahrada 16 664197 2 247 500,667 1 125 000,00

ostatní plocha - zeleň 736/1 663824 3 314 3,009 9 975,00

 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

DHM

Inventární číslo Název majetku Umístění Datum zařazení Pořizovací hodnota

1173 EZS Has. zbrojnice Hranice 8.2.2012 79 143,60             

1174 EZS Has. zbrojnice Ráj 8.2.2012 57 060,00             

1175 EZS Has. zbrojnice Staré Město 8.2.2012 51 194,40             

1291 EZS Karola Śliwky 50 29.11.2013 160 328,14           

1292 EPS Karola Śliwky 50 29.11.2013 358 584,71           

900059 měřič rychlosti 70.50 RS MMK 8.1.2009 88 375,00             

CCTV zámek + Lottyhaus 31.1.2014 491 381,00           

EPS zámek + Lottyhaus 31.1.2014 323 251,50           

EZS zámek + Lottyhaus 31.1.2014 422 229,50           

EPS Karola Śliwky 219 31.1.2014 362 767,68           

EZS Karola Śliwky 219 31.1.2014 217 993,60           

EPS Fryštátská 72/1 31.1.2014 218 755,90           

EZS Fryštátská 72/1 31.1.2014 68 159,30             

EZS Karola Śliwky 618 31.1.2014 144 171,50           

EZS Karola Śliwky 149 31.1.2014 59 677,20             

3 103 073,03       

DDHM

Inventární číslo Název majetku Umístění Datum zařazení Pořizovací hodnota

11382 skříň na rozvaděče PC Karola Śliwky 618 - server 27.8.2001 16 200,00             

103438 navig.přístr.PDA+paměť.karta MMK 19.12.2006 10 989,00             

103475 GPS přijímač MMK 11.5.2007 10 990,00             

103476 GPS přijímač MMK 11.5.2007 10 990,00             

103536 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103537 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103538 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103780 GPS přijímač MMK 10.11.2008 7 990,00               

103781 GPS přijímač MMK 10.11.2008 7 990,00               

106296 GPS lokátor FleetLock MMK 29.4.2013 7 937,00               

EZS Poštovní 615 31.1.2014 32 282,80             

EZS MIC - Fryštátská 72/1 31.1.2014 28 059,90             

163 125,70          

Vysvětlivky:

EZS - elektronický zabezpečovací systém

EPS - elektrická požární signalizace

CCTV - kamerový systém

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3454



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 1 / 26

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek

inv.č. Název majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem Cena za kus

Počet 
kusů

Místnost
Odpovědná osoba -

jméno

2054 HSI tools 3,50 - převody 1.12.2001 7 305,00 7 305,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár

2433 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2434 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2435 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2436 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2437 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2831 Tagra eu Control + čtečka karet 19.12.2011 20 568,00 20 568,00 1 403-210 Ing. Miloslav Kotraba

105573 Tiskárna HP color LJ 6.5.2009 18 690,00 18 690,00 1 401-111 Ing. David Uherek

105574 Monitor LCD 19 palců 6.5.2009 4 150,00 4 150,00 1 401-033 Iva Plačková

105575 Čtečka čárového kódu 6.5.2009 7 460,00 7 460,00 1 401-033 Iva Plačková

105635 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-107 Silvie Šmídová

105636 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105637 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030 Andrea Čačková

105638 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105639 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-031 Ing. Bron. Růžičková

105640 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-026 Simona Kopáčková

105641 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Jiřina Barteczková

105642 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-087 Renáta Nalewajková

105643 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 400-044 Jitka Korzonková

105644 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-065 Miroslava Cyroňová

105645 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-074 Božena Gašová

105646 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030 Silvie Hrkĺová

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3455



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 2 / 26

105647 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030
Ing. Ivana 
Lanzendörferová

105648 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-031 Monika Jurczyková

105649 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-028 Pavlína Závadská

105650 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-081 Renáta Čejdová

105651 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-085 Iveta Juhászová

105652 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115/1 Ing. Petra Malinovská

105653 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Bc. Lenka Foltýnová

105654 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-087 Uršula Moldrzyková

105655 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Marie Wojechová

105656 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-068 Bc. Jana Lovecká

105657 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-059 Ing. Jana Salamonová

105658 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-038 Mgr. Josef Hodulík

105659 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115/1 Pavlína Smrčková

105660 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-092 Ing. Petra Dustorová

105661 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-086 Jarmila Koplová

105662 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-082 Mgr. Kateřina Kozelková

105663 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-052 Ing. Bohuslav Koláček

105664 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-035 Vladislava Vitošová

105665 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-1A3 Květoslava Dubbová

105666 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-044 Darina Sladká

105667 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-071 JUDr. Mária Durčáková

105668 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-305 Lenka Krotká

105669 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-054 Ing. Andrea Hefnerová

105670 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105671 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 403-212 Lenka Salamonová

105672 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-057 Ing. Martin Rebro

105673 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-088 Bc. Aleš Lojkásek

105674 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-058 Iva Wenzlová



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 3 / 26

105675 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-059 Věra Horvátová

105676 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-062 Martina Klusová

105677 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-592 Jana Břicháčková

105678 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-592 Pavel Cieslar

105679 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-055 Bc. Tomáš Trampler

105680 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-118 Adam Holaň

105681 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-591 Jana Maierová

105682 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-060 Alena Petrová

105683 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-072 Šárka Kubušová

105684 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-068 Jiřina Hefnerová

105685 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-108 Ing. Bruno Petráš

105686 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-013 Eliška Radková

105687 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-060 JUDr. Renata Hamrlová

105688 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-026 Lenka Poskierová

105689 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-072 Jerzy Cachel

105690 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-209 Ing. Lenka Hanusková

105691 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-217 Ing. Šárka Kubicová

105692 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová

105693 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-074 Iveta Nohelová

105694 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-043 Karin Pořízková

105695 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 406-003 Ing. Bohuslava Bošanská

105696 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-037 Šárka Machaliková

105697 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-036 Eva Malířová

105698 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-035 Emilia Mrajcová

105699 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 402-205 Zuzana Stiborová

105700 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-013 Peter Bartoš

105701 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-033 Ing. Renáta Calabro

105702 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-063 Jaroslav Ledwoń

105703 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-033 Iva Plačková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 4 / 26

105704 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica

105705 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-039 Ivana Suchánková

105706 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-217 Ing. Miroslav Kostroun

105707 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-044 Uherková Veronika

105708 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-037 Iva Dusíková

105709 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105710 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 400-019 Astrid Chadimová

105711 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 219-112 Věra Tkáčová

105712 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105713 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-073 Ivana Ličková

105714 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová

105715 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-106 Mgr. Silvie Forstová

105716 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-116 Adam Holaň

105717 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-053 Jan Šimerda

105718 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-055 Pavel Gadziok

105719 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-066 Ing. Helena Bogoczová

105720 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová

105721 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-045 Ing. Jindřiška Michníková

105722 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-105 Mgr. Leona Piskorzová

105723 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 403-101 Naděžda Bubová

105724 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka

105725 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-111 Ing. David Uherek

105726 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová

105727 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105728 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105729 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105730 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 219-325 Alena Kniezková

105731 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-054 Věra Hapková

105732 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 5 / 26

105733 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105734 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,40 8 390,40 1 401-115 Adam Holaň

105742 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová

105743 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-069 PhDr. Roman Nogol MPA

105744 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková

105745 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková

105746 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková

105747 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková

105748 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz

105749 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová

105805 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105806 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105807 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105808 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105809 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105810 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105811 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová

105812 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-214 Hana Kohutová

105813 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-063 Ilona Gromadová

105814 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-062 Zdeňka Grošková

105815 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-085 Jaroslava Pisečná

105816 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-107 Ing. Gabriela Monczková

105817 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Ing. Lukáš Raszyk

105818 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Dana Knápková

105819 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-308 Marcela Hübnerová

105820 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-040 Žaneta Seroiszková

105821 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-591 Bc. Kristýna Gruščíková

105822 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-207 Jana Ochodková

105823 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-115 Marika Godorová



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 6 / 26

105824 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-308 Ivana Polášková

105825 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-101 Mgr. Radim Kravčík

105826 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/2 Eliška Matějová

105827 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-002 Hübnerová Nataša

105828 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-074 Bc. Ida Chrástková

105829 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-001 Bc. Martina Štěpáníková

105830 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-114 Marika Palová

105831 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-064 Ing. Iveta Piechaczková

105832 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-001 Pavel Lyčka

105833 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-002 Ing. Veronika Pališková

105834 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-094 Ing. Robert Sikora

105835 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-114 Marika Palová

105836 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-210 Jiřina Fialková

105837 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-098 Ing. Miroslav Kufa

105838 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/2 Mariana Dědková

105839 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-110 Ing. Iveta Lovaštiková

105840 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Bc. Jiří Král

105841 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Ivana Mlynárová

105842 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-94A Ing. Miloslava Vlasáková

105843 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-100 Ivana Moravcová

105844 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-091 Ing. Pavla Kalužová

105845 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Irena Martikánová

105846 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Halina Morcinková

105847 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-091 Bc. Ivana Steinbergerová

105848 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-100 Gabriela Szabová

105849 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-113 Bc. Břetislav Vašíček

105850 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Květoslava Dubbová

105851 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-093 Ing. Jiří Karas

105852 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-093 Luboš Vašut



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 7 / 26

105853 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-203 Ing. Petr Pluhař

105854 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-305 Ing. Wanda Stolarzová

105855 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-314 Věra Červená

105856 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-314 Zuzana Janků

105857 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Marcela Schobrová

105858 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-315 Pavla Kostková

105859 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-304 Karin Skibová

105860 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-204 Alena Tomalíková

105861 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-325 Petra Foltynová

105862 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-318 Jitka Byrtusová

105863 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-324 Ing. Iveta Beranová

105864 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková

105865 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-323 Bc. Lýdie Klimová

105866 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-316 Ing. Soňa Kuťáková

105867 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-323 Matěj Tomáš

105868 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-324 Marie Noworytová

105869 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-316 Dagmar Vávrová

105870 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-321 Jarmila Vymětalíková

105871 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Naděžda Bubová

105872 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-072 Tamara Hercigová

105873 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-062 Anna Kopřivová

105874 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-079 Marie Křístková

105875 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková

105876 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz

105877 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-020 Ing. Klára Sobočíková

105878 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová

105879 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková

105880 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-115 Michaela Davidová

105881 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-305 Dagmar Dlouhá



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 8 / 26

105882 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-055 Ivana Legerová

105883 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-107 Petra Morawiecová

105884 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-040 Jana Nekardová

105885 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Romana Plecháčová

105886 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ľubica Škutová

105887 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Jarmila Holáňová

105888 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Jadviga Klementová

105889 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Mgr. Šárka Swiderová

105890 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Mgr. Petr Bičej

105891 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Mgr. Kristýna Nováková

105892 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-094 Ing. Ivana Balonová

105893 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Marcela Holajnová

105894 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Kateřina Božíková

105895 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-069 PhDr. Roman Nogol MPA

105896 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/1 Ing. Gabriela Beránková

105897 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Ing. Libuše Krupková

105898 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-053 Petra Čablíková

105899 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Ing. Zdeněk Bartoněk

105900 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Jitka Suchanková

105901 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ivana Sochaczová

105902 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

105903 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-108 Jana Kramná

105904 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-105 RNDr. Ivana Smýkalová

105905 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová

105906 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-416 Hana Dvořáková

105907 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-207 Helena Hrabcová

105908 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-420 Lucie Haltufová

105909 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-421 Miroslava Skotnicová

105910 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-421 Bc. Adriana Žídková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 9 / 26

105911 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-417 Emilie Tolochová

105912 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-424 Bc. Marcela Bulantová

105913 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-428 Bc. Daniela Čadová

105914 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-104 Bc. Yvona Dziadková

105915 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-430 Dis. Brigita Svoreňová

105916 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-426 Kateřina Sporyschová

105917 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-427 Mgr. Ivana Hübnerová

105918 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-429 Renata Jančíková

105919 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-427 Mgr. Marcela Jandáková

105920 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-053 Pavel Janura

105921 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-422 Kamila Gabryszová

105922 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-429 Pavlína Swaczynová

105923 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105924 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-418 Jarmila Zelková

105925 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema

105926 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-061 Margita Čapovcová

105927 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-028 Vlastimila Raszyková

105928 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-114 DiS. Andrea Machová

105929 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Bronislav Badura

105930 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Romana Medviďová

105931 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-011 Ing. Jana Salamonová

105932 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-058 Jiřina Waloszková

105933 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Jiří Vaněk

105934 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Jiří Vaněk

105935 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Štefania Skalnická

105936 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-212 Ilona Ožanová

105937 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/1 Ing Daniel Duda

105938 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105939 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-204 Bc. Milan Laryš



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 10 / 26

105940 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-204 Bc. Ingrid Dulawová

105941 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Jarmila Holáňová

105942 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-204 Bc. Marie Pollaková

105943 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-430 DiS. Taťána Drobková

105944 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105945 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Helena Petrušková

105946 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Viera Siudová

105947 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Jana Borysová

105948 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-208 Bc. Ivana Szczygielová

105949 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-210 Jana Gavlovská

105950 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-205 DiS. Jana Peterková

105951 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-205 Jana Valouchová

105952 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň

105953 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-039 Ing. Blanka Rychla

105954 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-073 Drahomíra Možutíková

105955 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-309 Naděžda Komínková

105956 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-064 Barbara Pastuchová

105957 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-111 Alica Medková

105958 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-112 Ing. Maria Palová

105959 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-105 Astrid Chadimová

105960 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-105 Andrea Wiechećová

105961 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová

105962 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-106 Anna Koláčná

105963 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-309 Jana Kwiczalová

105964 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Markéta Domesová

105965 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-092 Ing. Taťána Peřichová

105966 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-420 Mgr. Lívia Maslaňáková

105967 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-106 Kristina Žurková

105968 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Petr Adamčiak



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 11 / 26

105969 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-306 Ing. Ingrid Szczypková

105970 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-206 Daniela Gavlasová

105971 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-204 Petra Vysocká

105972 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková

105973 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-105 Mgr. Alena Kurečková

105974 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-104 Romana Zajícová

105975 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-206 Aneta Spurná

105976 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-064 Ing. Marcela Mirová

105977 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-112 Ing. Lumír Marszalek

105978 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-112 Silvie Nosková

105979 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-114 Andrea Mokričková

105980 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Daniel Osička

105981 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-209
mgr  Bc. Jarmila 
Mazáková

105982 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-105 Kateřina Fryzová

105983 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-206 Renáta Laryšová

105984 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-213 Mgr. Ludmila Poskerová

105985 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-210 Monika Potyšová

105986 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ivana Sochaczová

105987 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-426 Zuzana Medviďová

105988 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-207 Denisa Chalupová

105989 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-112 Barbora Górecká

105990 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-113
mgr Bc. Wieslawa 
Fukalová

105991 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-028 Michaela Jonášová

105992 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-211 Mgr. Martina Smužová

105993 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-035 Vladislava Wiewiórková

105994 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-053 Petra Klapsiová

105995 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 12 / 26

105996 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105997 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105998 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105999 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-428 Jana Stonawská

106000 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-080 Jana Dzidová

106001 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-206 Mgr. Radka Miškovičová

106002 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Iveta Chroboková

106003 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

106004 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

106180 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-100 Ivana Moravcová

106181 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-102 Ing. Libuše Krupková

106182 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-045 Ing. Jindřiška Michníková

106183 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-112 Mgr. Silvie Forstová

106184 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová

106185 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár

106186 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová

106187 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica

106188 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová

106189 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 402-211 Mgr. Martina Smužová

106190 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-111 Ing. David Uherek

106191 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová

106192 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 404-001 PhDr. Alexandra Rebrová

106193 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

2438 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2439 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2440 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2441 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2442 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2443 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 13 / 26

2444 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2445 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2446 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2447 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2448 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2449 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2450 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2451 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2452 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2453 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2454 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2455 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2456 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2457 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2458 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2459 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2460 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2461 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2462 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2463 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2464 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2465 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2466 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2467 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2468 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2469 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2470 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2471 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2472 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 14 / 26

2473 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2474 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2475 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2476 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2477 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2478 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2479 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2480 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2481 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2482 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2483 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2484 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2485 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2486 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2487 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2488 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2489 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2490 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2491 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2492 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2493 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2494 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2495 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2496 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2497 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2498 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2499 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2500 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2501 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 15 / 26

2502 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2503 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2504 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2505 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2506 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2507 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2508 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2509 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2510 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2511 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2512 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2513 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2514 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2515 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2516 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2517 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2518 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2519 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2520 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2521 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2522 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2523 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2524 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2525 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2526 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2527 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2528 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2529 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2530 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 16 / 26

2531 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2532 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2533 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2534 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2535 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2536 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2537 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2538 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2539 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2540 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2541 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2542 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2543 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2544 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2545 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2546 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2547 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2548 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2549 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2550 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2551 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2552 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2553 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2554 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2555 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2556 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2557 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2558 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2559 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 17 / 26

2560 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2561 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2562 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2563 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2564 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2565 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2566 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2567 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2568 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2569 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2570 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2571 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2572 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2573 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2574 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2575 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2576 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2577 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2578 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2579 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2580 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2581 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2582 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2583 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2584 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2585 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2586 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2587 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2588 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 18 / 26

2589 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2590 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2591 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2592 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2593 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2594 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2595 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2596 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2597 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2598 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2599 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2600 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2601 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2602 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2603 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2604 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2605 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2606 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2607 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2608 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2609 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2610 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2611 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2612 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2613 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2614 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2615 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2616 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2617 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 19 / 26

2618 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2619 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2620 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2621 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2622 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2623 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2624 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2625 Microsoft Windows XP Professional OEM 22.2.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2626 Microsoft Windows XP Professional OEM 22.2.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2628 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.8.2005 4 010,00 4 010,00 1 401-112 Adam Holaň

2629 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.8.2005 4 010,00 4 010,00 1 401-112 Adam Holaň

2630 Microsoft Windows XP Professional OEM 20.2.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2631 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2632 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2633 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2634 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2635 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2636 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2637 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2638 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2639 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2640 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2641 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2642 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2643 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2644 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2645 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2646 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2647 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 20 / 26

2648 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2649 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2650 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2651 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2652 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2653 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2654 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2655 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2656 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2657 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2658 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2659 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2660 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2661 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2662 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2663 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2664 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2665 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2666 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2667 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2668 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2669 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2670 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2671 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2672 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2673 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2674 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2675 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2676 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 21 / 26

2677 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2678 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2679 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2680 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2681 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2682 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2683 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2684 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2685 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2686 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2687 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2688 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2689 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2690 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2691 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2692 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2693 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2694 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2695 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2696 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2697 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2698 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2699 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2700 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2701 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2702 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2703 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2704 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2705 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 22 / 26

2706 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2707 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2708 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2709 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2710 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2711 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2712 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2713 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2714 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2715 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2716 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2717 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2718 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2719 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2720 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2721 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2722 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2723 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2724 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2725 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2726 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2727 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2728 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2729 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2730 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2731 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2732 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2733 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2734 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 23 / 26

2735 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2736 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2737 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2738 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2739 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2740 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2741 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2742 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2743 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2744 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2745 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2746 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2747 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2748 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2749 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2750 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2751 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2752 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2753 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2754 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2755 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2756 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2757 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2758 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2759 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2760 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2761 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2762 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2763 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 24 / 26

2764 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2765 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2766 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2767 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2768 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2769 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2770 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2771 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2772 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2773 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2774 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2775 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2776 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2777 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2778 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2779 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2780 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2781 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2782 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2783 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2784 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2785 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2786 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2787 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2788 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2789 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2790 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2791 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2792 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 25 / 26

2793 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2794 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2795 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2796 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2797 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2798 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2799 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2800 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2801 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2802 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2803 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2804 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2805 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2806 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2807 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2808 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2809 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2810 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2811 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2812 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2813 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2814 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2815 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2816 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2817 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2818 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2819 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2820 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2821 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 26 / 26

2822 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2823 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2824 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2825 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2826 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2827 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2828 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

Celkem 4 413 827,40 4 413 827,40



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení – dlouhodobý majetek

Inventární 
číslo

Název majetku
Datum 

zařazení
Pořizovací 
hodnota

zůstatková 
cena účetní

Místnost
Odpovědná osoba -

jméno
Skupina

2360 Vmware View Premier bundle 100 pack 9.12.2009 527 459,17 26 372,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2361 Windows Pro SNGL Upgrd/SA Pack MVL promo 22.12.2009 1 788 570,00 89 428,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2378 Multilicence VMware View 4 Premium 15.4.2011 1 058 400,00 52 920,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

1105 IPS SONDA HP TIPPINGPOINT 110 IPS 16.2.2011 250 686,00 103 704,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

1106 Zálohovací knihovna IBM ULTRIUM 5 21.2.2011 372 535,00 154 119,00 219-304A Mgr. Radek Vojkůvka 22

910072 IBM blade center + blade servery 29.7.2008 3 622 190,89 1 380 593,89 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

Celkem 7 619 841,06 1 807 136,89

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3455



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3456



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Jiřina Witoszková, r.  

Vítězslav Witoszek, r. 

OSo z 28.01.2014, standard (bývalá I. kategorie)

žádost z 29.05.2006

Anna Blašková, r.  

OSo z 28.01.2014,

žádost z 19.07.2006 standard (bývalá I. kategorie)

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

50,02

50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.3.2014

0+2 15.3.2014

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3457



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 4

Mandátní smlouvy č. OS 209/032876/2008/OSM/Ga

O obstarávání správy, údržby a oprav budov, společných částí domů, bytů a nebytových prostor, 

popřípadě pozemků a o výkonu dalších práv a povinností uzavřené ve smyslu ustanovení § 566 a 

následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

MMK/SML/40/2008

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát

zastoupeno: Tomáš Hanzlem, primátorem města

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná

č. účtu: 4335262/0800

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

dále jen „vlastník“ nebo „mandant“ na straně jedné

a

2. BYTservis-služby, spol. s r.o.

registrovaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl a vložka C 5192

se sídlem: Karviná-Ráj, Prameny 603/24

jednající: Renáta Otrubová, jednatel

IČ: 47670860

DIČ: CZ47670860

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 18308791/0100

dále jen „správce“ nebo „mandatář“ na straně druhé

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 k mandátní smlouvě č. OS 

209/032876/2008/OSM/Ga uzavřené dne 30.05.2008 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.10.2010,

dodatku č. 2 ze dne 27.01.2011 a dodatku č. 3 ze dne 05.08.2013 (dále jen „mandátní smlouva“). 

Mandátní smlouva se mění a doplňuje následovně:

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3459



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

V části C „Další ujednání“ se text článku XI. „Výběrová řízení“ nahrazuje tímto textem:

XI .

Výběrová řízení

1. Jmenovité akce zahrnuté do schváleného finančního a věcného plánu údržby a jiné zakázky 
prováděné třetími osobami a určené k plnění předmětu této smlouvy podléhají postupu podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a není-li touto smlouvu dále 
stanoveno jinak rovněž vydané směrnici Magistrátu města Karviné k aplikaci zákona o 
veřejných zakázkách. 

2. Zadavatelem veřejné zakázky určené k plnění předmětu této smlouvy je vlastník, nestanoví-li 
právní předpis jinak.

3. Vlastník tímto zmocňuje správce, aby u jmenovitých akcí zahrnutých do schváleného 
finančního a věcného plánu údržby jeho jménem uzavíral smlouvy na realizaci veřejných 
zakázek malého rozsahu následujícím způsobem:

a) U veřejné zakázky do 200 000,- Kč (bez DPH) správce zajišťuje přímé zadání zakázky.
b) Uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nad 200 001,- Kč (bez 
DPH) je správce povinen vždy předem projednat s vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 
města Karviné (dále jen „OM“) a příslušným uvolněným funkcionářem, kterým zašle 
k odsouhlasení seznam nejméně 3 vhodných dodavatelů. Odsouhlaseným dodavatelům zašle 
správce výzvu k podání nabídek. Nabídky musí být správci doručeny v uzavřených obálkách 
do lhůty stanovené v nabídce. Nabídky budou otevřeny za účasti nejméně tříčlenné komise 
jmenované správcem. Správce vyhodnotí doručené nabídky, z jednání komise sepíše 
Protokol o jednání o výběru dodavatele a navrhne vlastníkovi schválení nejvhodnějšího 
dodavatele včetně zdůvodnění jeho výběru. Výběr dodavatele podléhá schválení vedoucí OM. 
Smlouvu s vybraným dodavatelem uzavře správce po písemném schválení vybraného 
dodavatele vedoucí OM. 

4. Veřejné zakázky malého rozsahu musí být zadávány dle ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, a to zejména v souladu se 

zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

II.

Smluvní strany konstatují, že v tomto dodatku nejsou žádná slova opravována nebo přepisována.

V ostatních ustanoveních se mandátní smlouva nemění a zůstává v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 

jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svými podpisy.

V Karviné.................... V Karviné………………..

…………………………….. ……………………………….

Tomáš Hanzel Renáta Otrubová

primátor města Karviné jednatel společnosti
BYTservis-služby, spol. s r.o.



korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3460



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3461



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3461



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3462



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3462



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3463



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění 3 ks balkónů (dále jen stavba) nad částmi

pozemku p. č. 529/79 o celkové výměře cca 18 m
2

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, uzavřena 

mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a Bytovým družstvem Školská 460/461/462, se 

sídlem Školská 462/60, Ráj, Karviná, PSČ 734 01, IČ 28603435 (dále též investor) v souladu s § 86 

odst. 2 písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad 

prokazující právo založené smlouvou provést stavbu 3 ks balkónů na domě čp/čo 460/64, 461/62, 

462/60,  ul. Školská, Karviná - Ráj  a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných 
právních předpisů opravňujících k umístění a užívání stavby 

 investor se zavazuje před zahájením stavby projednat technické provedení stavby s Odborem 
majetkovým Magistrátu města Karviné, oddělením provozu a údržby

 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana 

jakýmkoliv způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná 
nápravu ve lhůtě uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude 
realizována.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3463



Příloha č. 1 k usnesení

Seznam pozemků 

p. č. katastrální území délka sítě na 
pozemku v bm

2417/73 Karviná-město 4

3988/6 Karviná-město 10

2715/367 Karviná-město 5

2715/151 Karviná-město 3

2715/133 Karviná-město 4

2715/144 Karviná-město 2

2715/146 Karviná-město 2

2417/7 Karviná-město 3

2417/61 Karviná-město 2

620/62 Karviná-město 2

758 Karviná-město 8

865 Karviná-město 8

867/1 Karviná-město 9

873/1 Karviná-město 2

874 Karviná-město 6

905/1 Karviná-město 30

3264/12 Karviná-město 6

3431/1 Karviná-město 10

3469/6 Karviná-město 11

3493/1 Karviná-město 3

3495 Karviná-město 3

3508/1 Karviná-město 3

620/62 Karviná-město 3

758 Karviná-město 8

865 Karviná-město 8

867/1 Karviná-město 9

873/1 Karviná-město 2

874 Karviná-město 6

3264/12 Karviná-město 6

3276/1 Karviná-město 10

3469/6 Karviná-město 11

3493/1 Karviná-město 3

3508/1 Karviná-město 3

646/2 Karviná-město 6

915/6 Karviná-město 81

915/11 Karviná-město 257

915/25 Karviná-město 2

915/31 Karviná-město 74

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3464



915/34 Karviná-město 3

915/64 Karviná-město 28

915/69 Karviná-město 3

915/75 Karviná-město 33

915/77 Karviná-město 7

915/87 Karviná-město 54

915/100 Karviná-město 39

915/130 Karviná-město 48

915/132 Karviná-město 2

915/135 Karviná-město 14

915/192 Karviná-město 3

3166/3 Karviná-město 11

3171 Karviná-město 10

2141/3 Karviná-město 10

3264/1 Karviná-město 8

3194/1 Karviná-město 78

3194/2 Karviná-město 18

3198/1 Karviná-město 7

3221/21 Karviná-město 23

3221/29 Karviná-město 3

3241/1 Karviná-město 5

3242/10 Karviná-město 6

1105/7 Karviná-město 13

1105/21 Karviná-město 31

1105/83 Karviná-město 55

1712/1 Karviná-město 26

1712/5 Karviná-město 6

1748/1 Karviná-město 52

3988/2 Karviná-město 13

3275 Karviná-město 2



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3467



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3467



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

47 669,00

37 769,00

8 325,00

1 575,00

-3 012 206,04

-1 800 000,00

50 820,00

4 761 386,04

91 500,00

91 500,00

139 169,00 139 169,00

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - Ozdravné pobyty

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova

Odbor majetkový - Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

Odbor majetkový - Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské podél 

č. p. 941-949

Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - veřejné prostranství

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3473



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3474



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3


	RM-75-OO-usnesení
	RM-75-OO-přílohy k usnesení
	3442 z formuláře 6613-75-OM-Zřízení věcného břemene-Moravskoslezský kraj-1U - nová
	3443 z formuláře 6596-75-OM-Zřízení věcného břemene-vedení dešťové kanalizace na částech pozemků p.č. 1237, 1238-1, 1238-2-1U
	3445 z formuláře 6599-75-OM-odůvodnění významné VZ-1U
	3448 z formuláře 6591-75-OR-Seznam příjemců dotací-1U
	3448 z formuláře 6591-75-OR-Seznam příjemců dotací-2U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-01 Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ a MŠ Dělnická-1U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-02 Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ Mendelova-2U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-03 Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Centrum-3U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-04 Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Čajkovského-4U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-05 Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Slovenská-5U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-06 Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Školská-6U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-07 Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Žižkova-7U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-08 Dodatek č. 1 ke ZL PZŠ a PMŠ Dr. Olszaka-8U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-09 Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Borovského-9U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-10 Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Cihelní-10U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-11 Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Majakovského -11U
	3451 z formuláře 6589-75-OR-12 Dodatek č. 1 ke ZL MěDK -12U
	3452 z formuláře 6584-75-OR-monitorovaci zprava 2013 - 1U
	3452 z formuláře 6584-75-OR-Změnový formulář 8-2U
	3453 z formuláře 6598-75-OSo-dodatek č  1 k zřizovací listině-1U
	3454 z formuláře 6583-75-OO-Příloha č. 1-1U
	3455 z formuláře 6557-75-OO-1 převod drobný majetek-1U
	3455 z formuláře 6557-75-OO-2 převod dlouhodobý majetek-2U
	3456 z formuláře 6548-75-OM-Zřízení věcného břemene-manž. Eduard a Hedvika Owczarzyovi-1U
	3457 z formuláře 6553-75-OM-byty-1U
	3459 z formuláře 6554-75-OM-dodatek č. 4 BSS-1U
	3460 z formuláře 6570-75-OM-SmVaK, dodatek-1U
	3461 z formuláře 6571-75-OM-ČEZ,Lakomá-1U
	3461 z formuláře 6571-75-OM-ČEZ,Lakomá-2U
	3462 z formuláře 6572-75-OM-1 ČEZ-tř. Družby-1U
	3462 z formuláře 6572-75-OM-2 ČEZ-tř. Družby-2U
	3463 z formuláře 6573-75-OM-BD Školská-1U
	3463 z formuláře 6573-75-OM-BD Školská-2U
	3464 z formuláře 6574-75-OM-PODA-1U
	3467 z formuláře 6581-75-OM-břemeno Nalewajkovi-1U
	3467 z formuláře 6581-75-OM-břemeno Nalewajkovi-2U
	3473 z formuláře 6592-75-OE-Rozpočtová opatření-1U
	3474 z formuláře 6619-75-OR-dohoda-1U




